令和６年 11月 11日

博多区企画振興課

市政担当記者各位

秋のステージはかた 2024 ～博多市民センター文化祭～

開催のお知らせ

 博多区では、子どもから高齢者まで多くの区民が参加・交流できる場を提供することを目的

に、「秋のステージはかた 2024～博多市民センター文化祭～」を下記のとおり開催いたします。

 今回で 10 回目の開催を迎え、１７日は地域サークル等で活動する団体のステージのほか、

ゲストによるゴスペルアンサンブルやダンスの披露が行われます。ステージ発表の他にも、博

多区内の５つの専門学校がバラエティ豊かなブースを用意し、様々な体験を楽しむことができ

ます。

また、１６日には前日祭を開催し、ゲストによる吹奏楽演奏等も披露されます。

つきましては、広報・周知及び当日の取材についてご協力をお願いいたします。

１ 日 時 令和 6年 11月 16日（土） 17：00～19：30（前日祭）

 11月 17日（日） 10：00～16：00

２ 会 場  博多市民センター（福岡市博多区山王１丁目 13－10）

３ 内 容 １１月１６日（土）

・東福岡高等学校・東福岡自彊
じきょう

館
かん

中学校吹奏楽部によるコンサート

・Angelic Shout! Fukuokaによるゴスペル

・ソロアーティスト IKKIによるコンサート等

  １１月１７日（日）

・地域サークル等で活動している団体のダンスや楽器演奏等

・精華女子高等学校ダンス部によるダンス披露

・福岡ｽｸｰﾙｵﾌﾞﾐｭｰｼﾞｯｸ&ﾀﾞﾝｽ専門学校によるゴスペルアンサンブル

・区内専門学校 5校による体験・工作ブース

４ 主 催  まつりはかた実行委員会、博多区役所、博多市民センター

当日のステージプログラム等の詳細につきましては、別添チラシや下記ホームページを

ご参照ください。

【問い合わせ先】

  まつりはかた実行委員会（博多区総務部企画振興課内）

山本、橋本

電話：４１９－１０４３（内線１４２－２１７）

【 実 施 概 要 】

▲博多区ホームページ

2023

	秋ステ2024リリース資料
	秋のステージはかた_リーフレット2024